*1011099632*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府公務人力發展中心　函

地址：71005臺南市永康區南台街1號S棟5樓

承辦人：林美璉

電話：(06)2548800#22

傳真：(06)2434267

電子信箱：smallmay@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年12月26日

發文字號：南市人發總字第1011099632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：加入會員抽好禮行銷活動實施計畫(1099632A00_ATTCH1.doc)

主旨：為推廣本中心課程報名系統，訂於101年12月28日至102年

1月17日止舉辦「加入會員抽好禮」課程報名系統行銷活

動，惠請貴機關（單位）學校協助刊登網路宣傳周知，請

　查照。

說明：

一、旨揭活動參加對象為本府暨所屬機關學校現職且於抽獎日

在職同仁(含正式員工、約聘僱人員、工友及臨時人員，

不含無兼任行政工作之教師），活動期間加入會員者將隨

機抽出55名幸運會員，每位可獲200元圖書禮券。

二、相關活動訊息刊登於本中心機關網站最新消息及活動專區

（網址：http://csditn.tainan.gov.tw/web/）。

三、檢附本活動實施計畫1份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處

副本： 2012-12-26
18:11:19